
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 
« С Р Е Д Н Я Я О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я Ш К О Л А № 5 » 

Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А 
П Р И К А З № 65-А 

23.06.2023г. 

11.2. «Об организации доставки выпускников XI класса к ППЭ» 

В целях организованной доставки выпускников X I класса к месту прохождения 
повторной государственной итоговой аттестации в резервные сроки в дни проведения 
экзаменов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.2.1. Назначить ответственным лицом за сопровождение выпускников 11 класса на 
ЕГЭ к ППЭ классного руководителя Григорьеву Е.В. в соответствии с графиком 
экзаменов: 

Дата Форма Кол-во Место Время Место Время Сопровожда
экзамена испытания/ выпускников отправле отправ прибы прибы ющий 

предмет ния ления тия тия 
26.06.2023 ЕГЭ 2 МБОУ 08.30 МБОУ 09.05 Григорьева Е.В. 
(понедель Математика Ситько А. «СОШ «СОШ 
ник) (Б) 

Математика 
(П) 

Кирилов С. №5» №2» 

П.2.2.В день проведения ЕГЭ классному руководителю Григорьевой Е.В. : 
П.2.2.1. Обеспечить сохранение жизни и здоровья выпускников во время следования 
на ЕГЭ к ППЭ и обратно. 
П.2.2.2. Иметь при себе паспорт, приказ о назначении ответственным лицом за 
сопровождение выпускников. 
П.2.2.3. Обеспечить явку выпускников в ППЭ не позже 09.05 часов. 
П.2.2.4. Проверить у выпускников наличие паспорта, 2 чёрных гелевых ручек, 
уведомления о днях проведения ЕГЭ. 
П.2.2.5. Иметь при себе копии паспортов выпускников на случай отсутствия 
паспорта. 
П.2.2.6. Запретить наличие и использование средств сотовой связи себе и 
выпускникам в ППЭ. 
П.2.2.7. Провести накануне инструктаж с обучающимися по технике безопасности во 
время нахождения в пути следовгшйЙ'до ППЭ и от ППЭ с составлением обязательной 
записи в журнале инструктажей, с указанием № инструкции, подписью обучающегося. 
П.2.3. Контроль исполнения, приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Щ ^ <о 
О г: Ь • Цымбал Т.Ю. 

Директор МБОУ «СОШ №5»' 
Ознакомлены: ^^р^ Григорьева 

сю. Летовальцева 
1\1бал Т.Ю. 


